
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Από το 2ο πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 28ης Ιανουαρίου 2014 
 
Αριθ. απόφασης   31 
                                                                                  Περίληψη 
                                                                                        Ανατροπές δέσμευσης 
 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 28 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 4374/23-01-
14 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Μπένη Δημητρίου (Αντιδημάρχου Ξάνθης), όπου επιδόθηκε 
κανονικά στον καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10 παρ. 6, 
προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας διάταξης και να παρθούν σχετικές αποφάσεις. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη δηλαδή: 
 
                Παρόντες             Απόντες 

1) Μπένης Δημήτριος (Πρόεδρος)                 1. Κρίτων Καλογερής 
2) Σπυριδόπουλος Νικόλαος                                2. Βορίδης Δημήτριος  

      3)   Ιωάννης Δρεμσίζης                  3. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
      4)   Πούλιος Χρήστος 

5)   Παπασταματίου Γεώργιος 
6)   Ιωάννης Τσεγγελίδης 
 

ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού εισηγήθηκε το 
2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών, την αριθ. πρωτ. 4113/22-1-2014 αναφορά  
της Δ/νσης Oικονομικών Υπηρεσιών, σχετικά με ανατροπές μερικής ή ολικής ανάκλησης προτάσεων 
δέσμευσης. Στην συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από συζήτηση, έχοντας υπόψη : 
 
α) το Π.Δ.113/10 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
 
β) την εγκ. Υπ.Οικ.2/91118/0026/2010 
 
γ) τη εγκ. Υπ. Εσ. Απ. & Ηλ. Διακ. αρ.30/19664/20-04-11  
 
δ) την εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την ανατροπή των παρακάτω προτάσεων δέσμευσης όπως αναλυτικά αναφέρεται :  

Έκθεση Ημ/νία Αρ. Απόφασης ΑΔΑ Αιτιολογία Συνολικό 
Ποσό 

Υπόλοιπο 
Δέσμευσης 

Ανακληθέν 
Ποσό 

37 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΟΥΡΙΕΡ - ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 12.000,00 1.004,67 1.004,67 

38 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ -
ΠΑΓΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

3.000,00 1.186,59 1.186,59 

39 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΧΡΗΣΗΣ- ΠΑΓΙΑ 
ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗ 

1.500,00 1.460,00 1.460,00 

41 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ ΑΠΟ 13/10 ΕΩΣ 12/11/2013 

11.000,00 1.125,89 1.125,89 



 
42 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΕΚΤΑΣΕΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ 

Φ.Ο.Π. 
20.000,00 1.765,14 1.765,14 

43 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΣΤΗΝ ΔΗΜΟΤ. 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ- 
ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Δ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

150.000,00 800,00 800,00 

44 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

1.400.000,00 8.000,00 8.000,00 

45 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

950.000,00 2.000,00 2.000,00 

48 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ Η΄ 
ΣΥΜΒΙΒΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

55.000,00 13.853,16 13.853,16 

49 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΞΟΔΑ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

4.500,00 1,83 1,83 

50 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΚΤΕΛΟΥΝΤΩΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΕ 
ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ 

20.000,00 33,75 33,75 

51 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ 

700.000,00 76,77 76,77 

52 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΜΕΣΑ 

9.000,00 1.400,50 1.400,50 

53 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΙΝΤΕΡΝΕΤ 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

54 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 1.800,00 800,00 800,00 

56 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

1.700,00 399,89 399,89 

57 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 2.500,00 -14,84 -14,84 

58 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 4.500,00 8,54 8,54 

59 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

500,00 2,11 2,11 

60 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

1.800,00 152,69 152,69 

61 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ 

4.000,00 42,00 42,00 



 
62 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
4.000,00 -1.430,00 -1.430,00 

63 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

7.000,00 21,86 21,86 

64 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

2.500,00 120,00 120,00 

65 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΙΠΩΝ ΤΕΛΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

1.450,00 1.450,00 1.450,00 

66 15/01/2013 7 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΕΛΩΝ 11.000,00 1.752,64 1.752,64 

68 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 2.000,00 155,50 155,50 

69 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
ΕΤΟΥΣ 2013) 

25.000,00 1.065,76 1.065,76 

70 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 5.200,00 184,46 184,46 

71 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 10.000,00 7.389,20 7.389,20 

72 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 1.500,00 1.401,01 1.401,01 

73 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ  2.000,00 2.000,00 2.000,00 

74 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2013 (ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 236/2013) 

30.000,00 5.538,14 5.538,14 

75 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

9.000,00 3.360,70 3.360,70 

76 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ.159/2012) 

16.000,00 1.101,99 1.101,99 

77 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 

78 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

6.000,00 6.000,00 6.000,00 

79 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 

80 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 



 
81 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 

(ΑΠΟΦ.Δ.Σ 159/2012) 
5.000,00 79,65 79,65 

82 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ.159/2012) 

3.000,00 2,24 2,24 

83 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ.236/2013) 

35.000,00 1.002,72 1.002,72 

84 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 236/2013) 

7.000,00 57,63 57,63 

85 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 236/2013) 

50.000,00 30.177,82 30.177,82 

86 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ.159/2012) 

32.000,00 20.188,75 20.188,75 

87 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2013 
(ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 159/2012) 

2.000,00 38,61 38,61 

88 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 

800,00 800,00 800,00 

89 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦ.ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 

90 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ(ΕΣΠΑ) 

366.562,14 6.562,14 6.562,14 

91 16/01/2013 6 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 15.000,00 3.900,14 3.900,14 

93 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

24.810,75 10,75 10,75 

96 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 14ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΔΕΙΚΤΙΚΟΥ Φ/Β 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΑΠΟ ΑΠΕ(ΥΠΕΚΑ) 

300.000,00 295.091,32 295.091,32 

97 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΩΣ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ (ΣΑΤΑ) 

270.500,00 29.809,26 29.809,26 

99 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ 
(ΣΑΤΑ) 

68.001,50 211,61 211,61 

101 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΑΥΛΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ (ΟΣΑΑ) 

312.000,00 62.000,00 62.000,00 



 
105 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΤΗΣ Δ.Ε. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Δ.ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.14 ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ 
(ΥΠ. ΑΓΡ.ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 

500.000,00 60.055,18 60.055,18 

107 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΟΔΟΥ ΣΑΡΔΕΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΟΔΟ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΟ 
ΕΘ.ΑΙΜΟΔΟΤΗ 
(Ε.Π.ΠΕΡ.ΑΝ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ) 

1.510.000,00 653.137,65 653.137,65 

108 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ (ΣΑΤΑ) 

171.239,97 29.319,54 29.319,54 

112 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 4ου 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
(Ε.Π.ΠΕΡ.ΑΝ.ΜΑΚ.ΘΡΑΚΗΣ) 

133.000,00 9.885,00 9.885,00 

114 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
(ΣΑΤΑ) 

176.000,00 176.000,00 176.000,00 

115 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΗ ΚΑΙ Η/Μ ΚΤΙΡΙΟΥ 4ου 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

9.292,42 9.292,42 9.292,42 

116 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 
(Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΕΚΑ) 

410.000,00 410.000,00 410.000,00 

117 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ (ΕΠ.ΠΡ.ΜΟΔ. Α.Ε.) 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 

118 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΜΕΛΕΤΗ- ΕΡΕΥΝΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΧΩΡΩΝ ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΗΣ 
ΖΩΝΗΣ (ΟΣΑΑ) 

25.830,58 15.830,58 15.830,58 

119 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΜΕΛΕΤΗ- ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΠΡΟΤΥΠΗΣ ΛΥΟΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΓΙΑ ΕΚΘΕΤΕΣ ΠΑΖΑΡΙΟΥ (ΟΣΑΑ) 

12.685,00 9.685,00 9.685,00 

120 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΟΥ 
ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ 
(ΣΑΤΑ) 

15.000,00 530,66 530,66 

121 17/01/2013 5 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΩΝ ΠΟΤΑΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ ΣΤΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ (ΣΑΤΑ) 

14.372,62 14.372,62 14.372,62 

122 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΚΗΙ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 2013) 

6.000,00 0,40 0,40 

123 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΚΗΙ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 2013) 

7.000,00 16,07 16,07 

124 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΓΙΑ ΚΗΙ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 2013) 

25.000,00 48,73 48,73 

126 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ ΓΙΑ ΚΗΙ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 2013) 

20.000,00 611,09 611,09 

127 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΥΤ/ΤΩΝ- 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ- ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

18.000,00 6.379,24 6.379,24 

128 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ   
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 488/2013) 

6.000,00 106,99 106,99 

130 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ) 

30.000,00 142,38 142,38 



 
131 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ETOYΣ 2012) 
20.000,00 3.242,97 3.242,97 

132 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 5.000,00 264,38 264,38 

133 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΩΝ 

5.000,00 9,51 9,51 

134 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙΔΩΝ 

4.000,00 2.200,48 2.200,48 

135 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ) 

5.000,00 78,46 78,46 

136 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ 2.300,00 2.300,00 2.300,00 

139 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

2.700,00 278,52 278,52 

140 18/01/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 5.000,00 789,85 789,85 

145 01/02/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

1.170,00 8,87 8,87 

146 01/02/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ 

24.085,00 11.104,81 11.104,81 

147 01/02/2013 31 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΦΥΣΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ(ΑΠΟΦ.Δ.Σ. 90/2012) 

36.900,00 1.432,95 1.432,95 

149 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ 7ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

128.119,50 9.451,12 9.451,12 

151 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΟΥ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΚΥΨΕΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

130.000,00 43.399,98 43.399,98 

154 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΟΔΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ, ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ, ΠΡΟΥΣΣΗΣ 
ΚΑΙ ΛΥΓΔΩΝ (ΣΑΤΑ) 

102.755,57 102.755,57 102.755,57 

156 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΔΑΣΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΟ 
ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΟ ΔΑΣΟΣ ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ (ΣΑΤΑ) 

37.600,00 7.605,69 7.605,69 

157 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ Δ.Δ. 
ΕΥΜΟΙΡΟΥ (ΣΑΤΑ) 

98.570,00 55.290,00 55.290,00 

158 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΜΕΛΕΤΗ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ 
ΚΟΣΥΝΘΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΠΑΡΧ.ΟΔΟΥ ΠΡΟΣ 
ΤΟ ΠΙΛΗΜΑ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΗ ΤΗΣ ΜΕ 
ΚΟΜΒΟ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΘΝ.ΟΔΟΥ 14 (ΣΑΤΑ) 

55.350,00 30.688,50 30.688,50 

160 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ ΜΕΛΕΤΗ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 
(ΣΑΤΑ) 

137.625,62 137.625,62 137.625,62 

161 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ ΘΗΣΕΑΣ 29.473,12 3.972,81 3.972,81 

162 01/02/2013 27 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ ΣΑΤΑ 541.466,33 82.026,35 82.026,35 

164 01/02/2013 30 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΟΕΔΡΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 

165 01/02/2013 30 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ 
ΑΙΡΕΤΩΝ 

3.000,00 3.000,00 3.000,00 



 
166 01/02/2013 30 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 
2.000,00 1.254,07 1.254,07 

        
193 27/02/2013 51 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΤΟΠΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ- 
ΑΝΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ ΣΤΟ 
ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟ ΤΟΜΕΑ 

5.000,00 104,60 104,60 

195 28/02/2013 49 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΟΣΥΝΘΟΥ(ΣΑΤΑ) 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

196 28/02/2013 49 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΟΕ ΘΗΣΕΑΣ 29.955,00 29.955,00 29.955,00 

197 04/03/2013 51 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

11.600,00 868,87 868,87 

198 04/03/2013 51 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΣΤΙΣ 6 
ΜΑΪΟΥ ΚΑΙ 17 ΙΟΥΝΙΟΥ 2012 

31.800,00 53,04 53,04 

203 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2013 

5.000,00 4.811,55 4.811,55 

205 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ ΕΤΟΥΣ 
2013 

12.000,00 94,50 94,50 

208 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2013) 

1.500,00 111,50 111,50 

211 26/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΔΩΝ 

7.500,00 636,60 636,60 

212 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ- ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

4.000,00 180,43 180,43 

213 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ 
ΧΑΡΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

5.000,00 148,17 148,17 

214 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ- ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

10.000,00 1.723,00 1.723,00 

216 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ- ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

1.000,00 403,11 403,11 

217 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ- ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

500,00 500,00 500,00 

218 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΩΝ- ΧΑΡΤΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 

219 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ 
(ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 2013) 

5.000,00 372,79 372,79 

221 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 

5.000,00 3.701,45 3.701,45 

222 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 

1.600,00 1.600,00 1.600,00 

223 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 

1.200,00 1.200,00 1.200,00 

224 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 

3.000,00 3.000,00 3.000,00 

225 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2013 

500,00 500,00 500,00 



 
226 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2013 
1.800,00 1.800,00 1.800,00 

227 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 7.500,00 2.441,21 2.441,21 

228 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 12.200,00 12.200,00 12.200,00 

229 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ- 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ ΕΤΟΥΣ 
2013) 

5.000,00 214,73 214,73 

231 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ- 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

5.000,00 3.494,94 3.494,94 

232 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ- 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

1.500,00 1.500,00 1.500,00 

233 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
2013) 

3.500,00 155,26 155,26 

234 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ 
2013) 

3.000,00 957,51 957,51 

235 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

236 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

237 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ- 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

7.500,00 63,73 63,73 

238 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ- 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

8.000,00 2.370,29 2.370,29 

239 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ- 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

8.000,00 5.369,03 5.369,03 

240 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ- 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

7.500,00 5.969,22 5.969,22 

241 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ- 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

1.200,00 1.200,00 1.200,00 

242 11/03/2013 95 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ- 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 

244 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 

15.000,00 6.201,77 6.201,77 

245 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

4.000,00 21,07 21,07 

246 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

3.500,00 99,43 99,43 

247 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤ.ΚΤΙΡΙΩΝ 

2.000,00 14,78 14,78 

248 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤ/ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
434/2013) 

4.000,00 48,02 48,02 

249 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3.000,00 1.443,79 1.443,79 

250 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3.000,00 2.227,94 2.227,94 



 
251 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2.000,00 23,79 23,79 

252 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ), 
ΒΙΒΛΙΟΘΕΣΙΑ, ΣΠΙΡΑΛ 

5.000,00 3.332,17 3.332,17 

253 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΩΝ (ΣΧΕΔΙΩΝ), 
ΒΙΒΛΙΟΘΕΣΙΑ, ΣΠΙΡΑΛ 

1.200,00 1.200,00 1.200,00 

254 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

2.000,00 1.604,73 1.604,73 

255 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

5.000,00 4.977,50 4.977,50 

256 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

2.500,00 2.500,00 2.500,00 

257 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

800,00 800,00 800,00 

258 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

2.500,00 620,56 620,56 

259 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 

260 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΗΣ ΠΟΥΛΙΩΝ- 
ΠΟΥΛΕΡΙΚΩΝ 

1.500,00 802,81 802,81 

261 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

10.000,00 8,05 8,05 

262 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

2.000,00 1.328,80 1.328,80 

263 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

1.000,00 985,01 985,01 

264 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ- 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

8.000,00 3,00 3,00 

266 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ- 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

1.000,00 47,02 47,02 

267 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ, ΚΛΕΙΔΙΩΝ, 
ΠΑΛΕΤΩΝ, ΧΑΡΑΞΕΙΣ, ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ (ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
469/2013) 

3.000,00 15,37 15,37 

270 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ ΜΝΗΜΗΣ- ΣΛΑΪΤΣ- 
ΦΩΤ/ΦΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

3.000,00 2.920,05 2.920,05 

271 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΩΝ, ΜΝΗΜΗΣ- 
ΣΛΑΪΤΣ- ΦΩΤ/ΦΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΕΙΟΥ 

500,00 349,94 349,94 

272 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ, 
ΛΑΒΑΡΩΝ, ΘΥΡΕΩΝ Κ.Λ.Π. 

500,00 380,00 380,00 

273 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ, 
ΛΑΒΑΡΩΝ, ΘΥΡΕΩΝ Κ.Λ.Π. 

2.000,00 23,13 23,13 

274 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΪΑΣ - 
ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 

2.000,00 910,53 910,53 

276 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

500,00 85,05 85,05 



 
277 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 
700,00 151,24 151,24 

278 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ 3.500,00 2.011,42 2.011,42 

279 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ- ΦΑΞ-
ΤΗΛ.ΚΕΝΤΡΑ)(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
438/2013) 

2.000,00 62,75 62,75 

280 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ-ΦΑΞ-ΤΗΛ.ΚΕΝΤΡΑ) 
(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 438/2013) 

5.000,00 32,64 32,64 

281 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ 
(ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ- ΦΑΞ-ΤΗΛ.ΚΕΝΤΡΑ) 

4.000,00 1.607,65 1.607,65 

282 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ (ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜ.ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 

3.000,00 1.139,64 1.139,64 

283 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ (ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤ.ΠΑΡΚΙΝΓΚ) 

3.000,00 258,10 258,10 

284 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 
(ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΑ- ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΑ- 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ) 

10.000,00 116,95 116,95 

286 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ (ΔΑΣΙΚΟ ΧΩΡΙΟ) 

2.500,00 0,01 0,01 

287 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΟΜΒΩΝ Δ. ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 

288 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΟΜΒΩΝ Δ. ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 

289 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ 
(ΤΟΥΡΙΣΤ.ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ- ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 
ΔΗΜΟΥ) 

10.500,00 1.698,09 1.698,09 

291 11/03/2013 96 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΓΙΑ ΔΗΜ.ΕΝΟΤ.ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

10.000,00 6.327,39 6.327,39 

292 26/03/2013 94 ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 

230,00 8,60 8,60 

304 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

1.000,00 361,87 361,87 

305 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

7.300,00 282,85 282,85 

306 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

6.000,00 2.072,12 2.072,12 

307 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

11.000,00 11.000,00 11.000,00 

310 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   Π[ΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

3.000,00 3.000,00 3.000,00 



 
313 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

ΕΤΟΥΣ 2013 
15.000,00 15.000,00 15.000,00 

314 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 

315 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1165/2013) 

10.000,00 0,01 0,01 

316 22/04/2013 111ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2013 

6.500,00 6.500,00 6.500,00 

317 22/04/2013 112ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ- 
ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 602/2013) 

11.000,00 42,08 42,08 

318 22/04/2013 112ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΡΟΛΩΝ 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΡΚΟΜΕΤΡΩΝ 

6.000,00 1.333,87 1.333,87 

319 22/04/2013 112ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ 

8.000,00 43,89 43,89 

320 22/04/2013 112ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΚΗΠΟΥΡΙΚΗΣ(ΑΠΟΦ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
603/2013) 

7.000,00 0,01 0,01 

321 22/04/2013 112ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 1.000,00 3,70 3,70 

323 22/04/2013 112ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

1.000,00 95,59 95,59 

327 23/04/2013 113ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ Η/Υ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

25.000,00 1.469,47 1.469,47 

337 14/05/2013 146ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΞΗΡΗΣ ΣΚΟΝΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΞΕΙΔΙΟΥ ΤΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ ΓΙΑ ΤΑ 
ΑΘΛ.ΚΕΝΤΡΑ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
''ΦΙΛ.ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ''- 
''ΑΛΕΞ.ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ''- ''ΑΝΑΞΑΡΧΟΣ''  

5.100,00 5.100,00 5.100,00 

343 15/05/2013 126ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΚΔΟΣΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ (ΣΑΤΑ) 

12.000,00 315,00 315,00 

346 27/05/2013 159ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΙΣ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΩΝ ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ 

19.803,00 19.803,00 19.803,00 

364 06/06/2013 160ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΙΣ 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΤΗΣ Δ.Ε. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ (ΣΑΤΑ) 

180.810,00 180.810,00 180.810,00 

366 20/06/2013 159ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΗΣ 
ΠΡΑΞΗΣ ''QUALITY CERTIFICATION 
SYSTEM IN AGROTOURISM (GerTour)'' 

38.700,00 19.690,31 19.690,31 

        
        
381 24/07/2013 199ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΟΥ 

ΥΓΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΔΑΣΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ (ΕΠΑΛΕΙΨΗ ΤΩΝ ΞΥΛΙΝΩΝ 
ΟΙΚΙΣΚΩΝ) 

4.400,00 1,52 1,52 



 
382 24/07/2013 199ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 
20.000,00 20.000,00 20.000,00 

        
394 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΟΔΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΛΕΥΚΗΣ (ΣΑΤΑ) 
55.000,00 33.140,00 33.140,00 

395 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ (ΣΑΤΑ) 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 

396 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ Ο.Σ.Ε. 
ΔΗΜΟΤ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΣΑΤΑ) 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 

397 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ (ΣΑΤΑ) 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

398 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ, ΑΝΑΠΛΑΣΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡ. ΧΩΡΩΝ 
ΠΛΑΤΕΙΩΝ Κ.Λ.Π. ΣΕ ΟΤΑ ΤΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ 2ης 
ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ(ΣΑΤΑ) 

94.139,32 2.736,67 2.736,67 

399 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΑΠΑΝΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ 
ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ (ΣΑΤΑ) 

190.437,14 0,03 0,03 

400 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟΓΕΦΥΡΑΣ ΚΟΣΥΝΘΟΥ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΝΗΣΑΚΙ (Ε.Π. ΠΕΡ.ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚ.-ΘΡΑΚΗΣ) 

471.000,00 471.000,00 471.000,00 

401 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

402 28/08/2013 207ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
(ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ) 

66.800,00 34.800,00 34.800,00 

407 10/09/2013 222ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΞΟΔΑ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΟΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

1.000,00 8,35 8,35 

419 11/09/2013 224ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΥΛΛΙΩΝ ΚΑΙ ΦΥΤΩΝ 11.000,00 4.832,93 4.832,93 

435 20/09/2013 224ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΝΕΟΥ 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

3.000,00 250,95 250,95 

436 24/09/2013 255ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΔΗΜΟΤ.ΑΓΟΡΑΣ(ΟΣΑΑ) ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΠΟΜ.ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2014 ΤΗΝ 
ΔΕΣΜ.ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
598.000€(ΕΠΙΧΕΙΡ.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΙS 
448320)ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ Η 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΟΥ 

1,00 1,00 1,00 

441 02/10/2013 258ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΜΟΙΒΕΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΙΔΙΩΤ.ΔΙΚΑΙΟΥ 

14.500,00 735,00 735,00 

453 25/10/2013 280ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΦΕΔΡΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΥΔΡΟΛΗΨΙΑΣ 

1.500,00 70,74 70,74 

456 29/10/2013 280ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥΧΡΟΥ 
ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ (ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΔΩΝ)  

4.000,00 64,00 64,00 

464 01/11/2013 284ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ( 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛAΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΩΝ) 

4.000,00 0,01 0,01 

468 07/11/2013 286ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΜΙΚΡΟΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

10.000,00 4.475,91 4.475,91 



 
488 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΔΙΑXΩΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΙΧΕΙΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ(ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ) 

79.950,00 79.950,00 79.950,00 

489 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 

490 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΚΛΙΝΤΡΩΝ 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

491 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 
ΘΡΥΜΑΤΙΣΤΗ ΚΛΑΔΙΩΝ 

8.000,00 1.727,00 1.727,00 

492 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 3.000,00 1.694,48 1.694,48 

493 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΤΗΣΙΑ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ -
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ 

4.000,00 4.000,00 4.000,00 

494 15/11/2013 285ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΛΕΧΟΚΟΠΤΗ ΚΑΙ  
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΑ 

10.000,00 152,48 152,48 

496 26/11/2013 313ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 500,00 4,31 4,31 

497 28/11/2013 314ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΛΑΤΙΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 

508 18/12/2013 336ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ 339.879,95 174.610,87 174.610,87 

510 18/12/2013 336ΑΡ/ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΣΕ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΜΕΣΑ 

3.000,00 3.000,00 3.000,00 

511 18/12/2013 336ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΕΞΟΔΑ ΛΟΙΠΩΝ ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ (ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΔΗΜΟΤ.ΚΥΝΟΚΟΜΕΙΟΥ) 

21.266,38 859,08 859,08 

512 18/12/2013 336ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

17.500,00 17.500,00 17.500,00 

513 18/12/2013 336ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 1.200,00 3,21 3,21 

514 18/12/2013 336ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1.000,00 207,96 207,96 

        
55 15/1/2013 7 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Εξοδα δημοσιεύσεων 5000,00 7,87 7,87 

98 17/1/2013 5 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  

Αποκ/ση διατηρητεου κτιρίου Δημαρχείου 
Ξάνθης 1000000,00 300000,00 300000,00 

100 17/1/2013 5 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Αξιοποίηση περιοχής Λιμνίου 900000,00 180996,69 180996,69 

110 17/1/2013 5 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  
Δημιουργία ποδηλατοδρόμου μεταξύ δύο 
γεφυρών 110000,00 14364,86 14364,86 

150 6/2/2013 27 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  
Διαμ/ση πεζοδρομίου ανατ.πλευράς 
Κεντρικής Πλατείας 104020,33 44020,33 44020,33 

152 6/2/2013 27 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  
Ασφαλτικός Ταπητας οδου Ανδρέου 
Δημητρίου 160000,00 100000,00 100000,00 

153 6/2/2013 27 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Ασφαλτικός Ταπητας οδου Αν.Θράκης 160000,00 80000,00 80000,00 

159 6/2/2013 27 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Μελέτη διαμ.δυτικής εισόδου πόλης 489850,00 242834,46 242834,46 

167 6/2/2013 29 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Επιδότηση γονέων για μεταφορά μαθητών 160000,00 5892,96 5892,96 

170 12/3/2013 50 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Διάφορα Έξοδα 830302,48 64819,20 64819,20 

194 12/3/2013 49 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  
Εργα βελτίωσης οδ.δικτύου 
Δ.Ε.Σταυρούπολης  440000,00 35300,00 35300,00 

220 10/4/2013 95 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Προμήθεια απορρυπαντικών  5000,00 2000,00 2000,00 

243 10/4/2013 95 ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡ.  Προμήθεια ειδών κτηνιατρειου 25000,0 638,06 638,06 



 
308 15/5/2013 111 ΟΙΚ.ΕΠΙΤ.  Προμήθεια Σάκων απορριμμάτων 6000,00 2000,00 2000,00 

344 15/5/2013 126 ΟΙΚ.ΕΠΙΤ.  Αποκ/ση φθορών ασφαλτικών οδοστρ/των 103774,43 43774,43 43774,43 

        
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 31/2014. 
Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ο Πρόεδρος                           Τα Μέλη 

Μπένης Δημήτριος              (Ακολουθούν υπογραφές 
(Υπογραφή)                                      των παρόντων μελών) 

 
Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 28-01-2014 

Με εντολή 
Η Γραμματέας της Οικον. Επιτροπής 

 
Μαυρομάτη Αικατερίνη 

 
 


	Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

	Ο Πρόεδρος                           Τα Μέλη
	Ακριβές απόσπασμα
	Ξάνθη 28-01-2014
	Με εντολή

	Η Γραμματέας της Οικον. Επιτροπής


